
Papīrfabrikas festivāls 2025

“Papīrfabrikas Festivāls” ir harmoniska dzīvesstila festivāls, kas notiks 2025. gada 16.
augustā Līgatnes papīrfabrikas plašajā pagalmā, šis jau būs ceturtais festivāls.

Festivāls  aicina  no  mūsdienu  straujā  ritma  pāriet  uz  rāmāku,  nesteidzīgāku  un
apzinātāku būšanu. Iedvesmoties harmoniskām attiecībām pašiem ar sevi, apkārtējiem
un dabu, apgūt jaunas prasmes un atklāt talantus, satikt līdzīgi domājošos un pašiem
sevi.

Pasākuma apmeklētāji ir aicināti arī baudīt kvalitatīvu un daudzveidīgu ēdienu, kas
radīts no mājražotāju un zemnieku produkcijas,  kā arī  piedalīties unikāla koncepta
“Garā galda svinībās”,  ko rīko šefpavārs Ēriks Dreibants un zaļo Michelin  zvaigzni
ieguvušais restorāns “Pavāru Māja”. Tāpat arī festivālu bagātinās plašs tirgus, kurā
savu produkciju piedāvās mājražotāji un amatnieki.

Programma

KONCERTI

11:00 Vārtu atvēršana
11:30–12:30 Muzikālās brokastis pļavā ar akordeonistu Kasparu Gulbi
(Paņem līdzi sedziņu un kādu gardumu – baudīsim vēlo rītu mūzikas pavadībā!)
13:00–13:20 Līgatnes pūtēju ansamblis
15:00–16:00 Reinis Jaunais ar grupu, koncertprogramma NEST
18:00–19:00 Rihards Zaļupe, koncertprogramma APKĀRT PASAULEI caurvīsies ar
tuksnešu, kalnu un ūdens ritmiem, kā arī tiks radīta īpaša vide ar Riharda Zaļupes



vokālu un plašo situminstrumentu klāstu
19:30–21:00 Vakara noskaņu mūzika – Ilze Riceva un Inese Kozuliņa

SARUNAS uz skatuves

13:20–13:30 FESTIVĀLA ATKLĀŠANA Edgars Ricevs

13:30–15:00  Diskusija: “Dzīve tīrā vidē – ar vai bez vēja turbīnām”
16:00–17:30  Diskusija: “Zaļais stāsts – kādu Latviju mēs rādam pasaulei”

GARĀ GALDA SVINĪBAS

15:00–18:00 – Pavāru māja aicina uz 6 kārtu pusdienām Tikai ar iepriekš iegādātām
biļetēm: pavarumaja.lv

IZSTĀDES/ EKSKURSIJA/BIBLIOTĒKA 11:00–18:00

Līgatnes papīrfabrikas administrācijas ēkas apskate (Dzīvā rinda, ēkā vienlaikus – līdz
30 cilvēkiem. Ziedojums: 5 EUR)

Akvarelistu plenērs un izstāde

Latvijas mākslas akadēmijas metāla dizaina studentu  un pasniedzēju mākslas daba
radīšana papīrfabrikas vidē

Izglābto grāmatu bibliotēka

RADOŠĀS DARBNĪCAS bērniem un pieaugušajiem 11:00–18:00

TIRGUS Mājražotāji un amatnieki 11:00–19:00

KAFEJNĪCAS 11:00–19:00



https://www.ligatne.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/07/papirfabrika_pr_large_252807101402.jpg?v=20250728101403

